
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ TPtl'H
СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки комунальної 
власності Ірпінської міської територіальної 
громади в с. Діброва, вул. Валентина 
Опанасенка, 112

Розглянувши звернення КНП «Ірпінський міський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Ірпінської міської ради, щодо необхідності поділу земельної 
ділянки (кадастровий номер 3221083500:05:001:0061) для будівництва та обслуговування 
будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги в с. Діброва, вул. Валентина 
Опанасенка, 112, враховуючи висновок постійної депутатської комісії земельних 
відносин, лісових та природоохоронних питань Ірпінської міської ради, керуючись ст. 12, 
79і, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 22, 56 Закону України «Про землеустрій», 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки комунальної власності Ірпінської міської територіальної громади 
площею 0,1789 га (кадастровий номер 3221083500:05:001:0061) для будівництва 
та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги в 
с. Діброва, вул. Валентина Опанасенка, 112 на 2 (дві) земельні ділянки, згідно 
схеми поділу.

2. Розроблену та погоджену технічну документацію подати на розгляд та 
затвердження сесії міської ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, 
лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


